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Høyringsnotat om regulering av deltaking i fiske etter lange og brosme for fartøy over
28 meter

Vi viser til departementets skriv av 16. november 2010 vedrørende høringsnotat med forslag
til regulering av deltaking i fiske etter lange og brosme for fartøy over 28 meter.

Norsk Sjømannsforbund har vurdert departementets begrunnelse for regulering av deltakelse i
fiske.  Vi noterer departementets synspunkter hvor det blant vises til "Når hensynet til
ressursforvaltningen,  avviklingen av fisket  eller lønnsomheten I fisket gjør  det nødvendig, kan
Kongen vedforskrift  med virkning for inntil  ett år av gangen, fastsette  bestemmelser om
vilkår for  adgangen til å delta I et bestemt fiske. "

Norsk Sjømannsforbund noterer videre at det har vært endring av fartøystørrelse og at
lengdegrensen har vært endret til lasteromsavgrensing på 300 kubikkmeter.

Norsk Sjømannsforbund oppfatter forslaget slik at flere fartøy større enn 28 meter vil falle
innenfor deltakeradgang ut fra departementets forslag. Dette under forutsetning av ett av
nærmere vilkår er oppfylt.

Norsk Sjømannsforbund vil uttale bekymring over konsekvensene i utviklingen av en
oppbygging av den aktuelle flåtegruppe, ut fra den praksis myndigheten har lagt opp til de

0senere ar.
Fiskeridepartementets forslag vi etter våre synspunkter føre til en ytterlig
kapasitetsoppbygging noe som står i kontrast til regjeringen og næringens bestrebelser med
hensyn til kapasitetsnedbygging, lønnsomhet i næringen, og hensynet til bestandssituasjonen
for de aktuelle fiske arter.
Norsk Sjømannsforbund vil videre uttale bekymring over at en kapasitetøkning for fiskefartøy
i fiske etter brosme og lange, vil medføre til begrensinger med hensyn til adgang for
havfiskeflåten til bifangst av brosme og lange.

Norsk Sjømannsforbund konkluderer med at lovregimet med hensyn til deltakelse i fiske
innen "stor kystgruppe" har medført en vesentlig kapasitetsøkning. Dette står i kontrast til
departementets innledende henvisning til "hensynet til ressursforvaltningen, avviklingen i
fiske eller lønnsomheten i fiske"
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Norsk Sjømannsforbund anmoder Fiskeri - og kystdepartementet vurdere regelverket med
sikte på innskjerping og deltakerregulering, for å unngå utilsiktet knoppskyting og
kapasitetsoppbygging.

Med vennlig hilsen
Norsk Sjømannsforbund
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